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Tezinin Sonuçlandırılması 

Lisansüstü programdaki bir öğrenci, tezinin savunmasından önce ve düzeltme 

verilen tezlerde ise düzeltme ile birlikte öğrenci, tezini tamamlayarak 

danışmanına sunar. Danışman, tezin yazım kurallarına uygun olduğunu belirten 

tez kontrol beyan listesini, tez savunma jüri önerisini ABD kurul kararı ile birlikte 

enstitüye gönderir. Öğrenci, intihal programından alınan tez çalışması orijinallik 

raporunun enstitü tarafından alınabilmesi için ilgili tezi elektronik ortamda 

enstitüye gönderir. Enstitü söz konusu teze ilişkin intihal yazılım programı 

raporunu alarak danışmana ve jüri üyelerine gönderir. Rapordaki verilerde gerçek 

bir intihalin tespiti halinde gerekçesi ile birlikte karar verilmek üzere tez EYK’ya 

gönderilir. 

Jüri Üyesi Önerme 

Tez jürisi, danışman ve ABD başkanlığının önerisi ve EYK onayı ile 

görevlendirilir. Doktora tez savunmasındaki jüri üyelerinden üçü, öğrencinin tez 

izleme komitesinde yer alan öğretim üyesi ve en az iki öğretim üyesi kendi 

yükseköğretim kurumu dışından olmak üzere danışman dâhil beş asıl öğretim 

üyesinden ve biri başka bir yükseköğretim kurumundan olmak üzere iki yedek 

öğretim üyesinden oluşur. Yüksek lisans tez savunmasındaki jüri üyelerinden biri 

öğrencinin tez danışmanı, en az biri başka bir yükseköğretim kurumundaki ilgili 

ABD’den olmak üzere üç ya da beş asıl öğretim üyesinden ve biri başka bir 

yükseköğretim kurumundaki ilgili ABD’den olmak üzere iki yedek öğretim 

üyesinden oluşur. Ayrıca, ikinci tez danışmanı oy hakkı olmaksızın doktora 

savunmalarında jüride yer alabilirken yüksek lisans tez savunmalarında yer 

alamaz. 

Jüri Üyesine Tez Teslimi ve Davetiye 

Öğrenci, tez savunma ya da tez düzeltme savunmasının tarihinden bir ay önce 

tamamladığı tezini danışmanına ve tez savunma jüri üyelerine gönderir. Jüri üyesi 

tezin kendisine teslim edilmesinden sonra tez değerlendirme raporunu hazırlar. 

Tez jürisi, ABD kurulunun önerdiği ve EYK’nın onayladığı tarihte öğrenciyi sözlü 

tez savunmasına alır. 

Tez Savunma Tarihi 

Tez savunmasının yeri ve tarihi, ABD/ASD başkanlığının önerisi ve EYK kararı 

ile belirlenir. Tez savunmasında jüri bir başkan seçer. Tez savunması, öğrencinin 

tez çalışmasını sunması ile bunu izleyen soru cevap bölümlerinden oluşur. Tezin 

savunma süresi en az 45 dakika, en fazla 90 dakikadır. Tez savunması, ABD/ASD 

kurulunun önerisi ve EYK kararı ile kayıt altına alınmak şartı ile çevrimiçi 

(online) olarak uzaktan da yapılabilir. Tez savunma kaydı sınav tarihini izleyen 

üç gün içinde ilgili enstitüye iletilir. 
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Tez Savunma Sınavı 

Tez savunmasının tamamlanmasından sonra jüri tez hakkında salt çoğunlukla 

kabul, ret veya düzeltme kararı verir. Bu karar ABD/ASD başkanlığınca tez 

savunmasını izleyen üç gün içinde ilgili enstitüye tutanakla bildirilir. 

Düzeltme 

Kabul 

Tezi reddedilen veya tez düzeltme 

savunmasında başarısız olan öğrencinin 

talepte bulunması halinde, ABD’de ilgili 

bir tezsiz yüksek lisans programı var ise 

tezsiz yüksek lisans programının ders 

kredi yükü, proje yazımı ve benzeri 

gereklerini yerine getirmiş olmak 

kaydıyla ilgili ABD kurulunun önerisi ve 

EYK kararıyla kendisine tezsiz yüksek 

lisans diploması verilir. 

Tezi hakkında düzeltme kararı verilen 

öğrenci doktora programlarında en geç 

altı ay yüksek lisans programlarında en 

geç üç ay içinde gerekli düzeltmeleri 

yaparak tezini danışmanına ve jüri 

üyelerine gönderir. Danışman, üst yazı 

ile tez düzeltme savunma jüri öneri 

formunu ve orijinallik raporu 

alınabilmesi için düzeltme yapılan tezi, 

elektronik ortamda sınav tarihinden bir 

ay önce enstitüye iletir. 

Ret 

Sonuç 

Enstitü Tez Son Kontrolü 

Tez savunmasında başarılı olan ve mezuniyeti için gereken koşulları sağlayan 

öğrenci, tezinin orijinal, ciltlenmiş en az üç adet kopyasını ve tezin PDF 

formatında kaydedilmiş iki adet CD’sini tez savunmasına giriş tarihinden itibaren 

bir ay içinde ilgili enstitüye teslim eder. Tezi şekil yönünden uygun bulunan 

öğrencinin mezuniyetine EYK tarafından karar verilir. 

Lisansüstü programını tamamlayan öğrenciye; YÖK tarafından onaylanan 

ABD/ASD’deki programın adının yer alacağı, Rektör ve müdürün imzasının yer 

aldığı lisansüstü diploması verilir. Tez savunma jürisi tarafından başarılı kabul edilen 

öğrenci, tezinin ciltlenmiş halini akademik takvimde belirtilen kayıt yenileme tarihi 

başladıktan sonra enstitüye teslim ederse, öğrencinin mezuniyet işlemleri devam 

ettiği için yeni dönemin katkı payı ve öğrenim ücretini yatırmak zorundadır. Kayıt 

yenileme tarihinden itibaren yapılan mezuniyet işlemlerinde ödenen katkı payı ve 

öğrenim ücreti iade edilmez. 

Tezin tesliminden itibaren üç ay içinde yüksek lisans tezinin bir kopyası elektronik 

ortamda, bilimsel araştırma ve faaliyetlerin hizmetine sunulmak üzere enstitü 

tarafından YÖK Başkanlığına gönderilir. 
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